



Town of East Windsor Request for Qualifications Parks and Recreation Master Plan ADDENDUM #1

Question 1:

1. Are these the seven parks that are to be included in the proposed Master Plan (see attached)?

Answer: Yes, the seven parks on the attachment are correct.

Question 2:

2. Can you clarify what you are looking for regarding the "Consultant's pricing policies and pricing proposals..."?

Answer: The Town is looking for a breakdown of cost, and consultant hourly rate if we exceed the contracted price.